БУ «Сургутская клиническая травматологическая больница»
П Р О Т О К О Л

30 октября 2019 года № 1

Председатель -  Гарайс Д.А.
Секретарь -  Цхададзе И. А.

Присутствовали:
- Заместитель руководителя по организационно-методической работе
Алиева С.П.;
- Заведующий отделом контроля качества медицинской помощи
Афанасьев С.Л.;
- Главная медицинская сестра Баранова Я.Ю.;
- Заместитель руководителя по медицинской части Кельметр В.П.:
- Заместитель руководителя по ГО и ЧС Колесник О.А.;
- Заместитель руководителя по нейрохирургии Матвеев А.Н.;
- Начальник отдела кадров Плотникова В.Р.;
- Заместитель руководителя по анестезиологии-реанимации Семенькова Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Формирование кадрового резерва бюджетного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Сургутская клиническая
травматологическая бол ьн и на».

СЛУШАЛИ:
1. Плотникову В.Р., начальника отдела кадров -  О поступивших заявках

на включение в кадровый резерв учреждения.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять заявки от кандидатов на включение в кадровый резерв

учреждения в соответствии с требованиями.

2. Утвердить список кадрового резерва бюджетного учреждения Ханаы-
Мансийского автономного округа-Югры «Сургутская клиническая
травматологическая больница» (приложение).

Председатель  ̂ J  у/  ГарайсД.А.
Секретарь ‘ ' Цхададзе И.А.

к положению о порядке формирования
и подготовки кадрового резерва для замещения
руководящих должностей

Список кадрового резерва
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Сургутская клиническая травматологическая больница»

Фамилия, имя. Год Образование (вуз. Занимаемая должность и Стаж работы Дата Должность, для
п/11 см чес 1 вс рожден и год окончания. место работы на момент по включения в замещения которой

я поле чейпая включения в кадровый специальности кадровый гражданин включен в
специальное 1 в или резерв на момен т резерв кадровый резерв

квалификация). включения в
ученая с i епень кадровый

резерв
1 д ->

л 4 5 6 7 8
1 Афанасьев 1972 Высшее Заведующий от; ie;iом 20 лет 29.10.2019г. Заместитель

Станислав ТюмГМ А, 1999. контроля качества руководителя по
Леонидович «Лечебное дело» медицинской помощи-

врач-травматолог-ортопед
медицинской части

2 Глиняный
Сергей

Валерьевич

1983 Высшее
ТюмГМ А. 2007.
«Лечебное дело»

Врач-травматолог-ортопед
травматологического

отделения

11 лет 29.10.2019г. Заместитель
руководителя по

медицинской части
л Миронов

Андрей
Александрович

1980 Высшее
Омская ГМА.

2003.
«Лечебное дело»

Врач-травматолог-ортопед
приемно-

диагностического
отделения

16 лег 29.10.2019г. Заместитель
руководителя по

медицинской части

г Богословский
Александр

Геннадьевич
1

-Л Высшее
ТюмГМА. 1996.
«Лечебное д е л о »

Заведующий
н е й р о \  и р у р г и ч е с к и м

отделением-врач-

23 года 29.10.2019г. Заместитель
руководителя по
нейрохирургии

1 нейрохирург
! . В • ! ’ '■!!1 В! Й

( ' с п а :  |
Валерьснпч

1
1

'

1 xsa В  Bid в ее
ТюмГМА. 2007.

’ «Лечебное дело»

Врач-травматолог-ортопед
1равмагологического

o '1 деления

1 1 лет

I

29.10.2019г. Заместитель
руководителя по

гражданской обороне
и мобилизационной

работе ;

Тарасенко 1978 Высшее Заведующий
Любовь СурГУ. ренп  еновского отделения

Леонидовна 2002. №  5 - в ра ч-рентге н ол о i
«Лечебное дело»

! Тлдеепа ! о д м 1 > 1. j е I нее Заведующий
Марина Орепбч pi скин оргапизационно-

Александровна ГМП. ме I одическим отделом-
1983. врач-сгатистик

«Лечебное дело»
Р\даков 1979 Высшее 3 а веду ю щи й отдеj i е н и е м

Владимир СурГУ. анестезиологии-
Вик Iорович 2002. реанимации

«Лечебное дело» (нейрохирургическое )-
врач-анеетезиолог-

реаниматолог
Шаяхмегов 1 970 Высшее Завед\  ющий отделением

Радик Тю мГМП. анестезиологии-
Еамирович 1994. реанимации Референт-

«Лечебное дело» центра- врач-
анестезиолог-
реаниматолог

Петров 1 986 Высшее Врач-травматолог-ортопед
Евгений Омская ГМ А. травматологического

Иванович 2009. отделения
«Лечебное дело»

Логунова 1991 Высшее Врач-травматолог-ортопед
Екатерина СурГУ. травмпункта

Владимировна 2014.
«Лечебное дело»

P i ров 1‘>8б В « ■:«■■ Врач I равма голог-ор 1 опед
Em С П И Н | Омска - BM-V 1 раьм ат .ю гичееко!  о

11ЬЩЮВПЧ 1 2009. о I деления
'<Лечебнос . ic ю»

14 лет

17 лет

29.10.2019г.

29.10.2019т

I 9 лет 29.10.2019г.

25 jk 29.10.2019г.

Заместитель
руководителя  по
организационно-

Заместитель
руководителя по
организационно-

методической работе

Заместитель
руководителя по
анестезиологии-

реанимации

Заместитель
руководителя по
анестезиологии-

реанимации

8 лет 29.10.2019г Заведующий отделом
контроля качества

медицинской
помощи-врач-

травматолог-ортопед
а года 29.10.2019г. Заведующий отделом

контроля качества
медицинской
помоши-врач-

травматолог-ортопед
8 ле1 29.1 ОДП 1 9, Заведующий

op 1 ополическим
отделением № 2-врач-
травма голог-ортонел

Миронов
Андрей

Александрович

1980

Вячеслав
Вячеславович

1 линяныи
Ceprcii

Валерьевич

К о ПЧСШТ ОВ

Сергеи
Влади м ирович

Коптяева
Татьяна

Владимировна

Юрков
Юрий

Анатольевич

Ьайтенов
Бейбут

Серикович

Мкр , : г шва

Александровна

198;

1 978

198:

1986

1966

1 957

Высшее
( )мская IА1 А.

2007.
«Лечебное дело»

Высш ее
Чувашский ГУ

” им. И.П.
Ульянова, 2003,
«Лечебное дело»

Высшее
ТюмГМА.  2007,
«Лечебное дело»

Высшее

CypI V-
2002 .

«Лечебное дело»
Высшее
CypI У .

2005.
«Лечебное дел о »

Высшее
СурГУ.

2010.
«Лечебное дело»

Высшее
Семипала I инский

ГМП.
1992.

«11едиа I |»ия»
В ы о д .

J lc i i i i i i i ; : : ./кий
санита.  :•:«

гш иеничсский
МСДИ1Н .ч \ г.

198-7

Врач-i равмаюлог-ор  j опед
приемно-

диагностического
отделения

Врач - 1 равматолог-ор i опед
ортопедического

отделения №  1

Врач -1 равматолог-ор гопед
травматологического

отделения

Врач -1 равматолог-орл опед
отделения

м и крохи рургическоi о

Врач-травматолог-ортопед
ортопедического

отделения №  2

Врач-травматолог-ортопед
ортопедического

отделения №  2

Врач-травматолог-ортопед
детского травматолого

ортопедического
отделения

Врач-хируpi
хпр} р! 1-ЧССК01Ч) отделении

16 лет

[ У ле i

1 1 ЛС 1

1 1 л с ;

I j  ле г

8 лет

Л год

40 лс !

29 Л 0.2019г. Заведующий
ортопедическим

отделением №  1-врач-
травматолог-ортопед

29.10.20191. Заведующий
ортопедическим

отделением №  1-врач-
травматолог-ортопед

29.10.2019г. Заведующий
отделением

микрохирургим-врач-
гравматолог-ортопед j

29.10.2019г. Заведующий
отделением

ми крохирургим-врач-
травматолог-ортопед

29.10.2019г. Заведующий
ортопедическим

отделением №  2-врач-
травматолог-ортопед

29.10.2019г. Заведующий
ортопедическим

отделением №  2-врач-
травматолог-ортопед

29.10.2019г.

29.1ОУ0Ч1.  |

Заведующий детским
травматолого

ортопедическим
отделением -врач-

травматолог-ортопед
Заведующий

х н р \ i« :ческим
отделением -врач-

\ г  р> pi

«Лечебное дело»
Шишулина

Мария
Г Ic I ровна

1977 Выешее
'ГюмГМА.

2002.
«Лечебное де.ю»

Врач-хирург
х и р у р г и ч с с к о го о где л е н и я

17 лет

i

29.10.2019г. Заведующий
хирургическим

отделением -врач-
хирург

Каляднн
Александр
Петрович

19X2 Высшее
СурГУ.

2005.
«Лечебное дело»

Врач-анестсзио ioi -
peaiiимато;юг отделения

реанимации и
интенсивной терапии

12 ле 1 29.10.2019 [ . Заведующий
отделением

реанимации и
интенсивной терапии-

врач-анестезиолог-
реаниматолог

Всеволодскпй
Максим

Сергеевич

1 we-. Выешее
СурГУ.

2009.
«Лечебное дс. ю»

!

В ра ч - a 11 с с гез и о л о г-
реапиматолог отделения

а н с с 1еапологии-
реанимации

(нейрохирургическое)

! 12 лег

1

29.10.20191. Заведующий
отделением

реанимации и
интенсивной терапии-

врач-анестезиолог-
реаниматолог

Пеньковдева
Ни на

Сергеевна

1977 Высшее
Тю мГМА.

2000,
«Лечебное дело»

Врач-анестезиолог-
реаниматолог отделения

анестезиологии-
реанимации Референт-

центра

17 лег 29.10.20191. Заведующий
отделением

анестезиологии-
реанимации Референт-

центра- врач-
анестезиолог-
реаниматолог

При года
Сергей

Васильевич

1976 Высшее
СурГУ.

2000.
«Лечебное дело»

Врач-анестезиолог-
реаниматолог отделения

анестезиологии-
реанимации Референт-

центра

1

17 лег 29.10.20191.

1 ---. _. 1

Заведующий
отделением

анестезиологии-
реанимации Референт-

центра-  врач-
анестезиолог-
реаннматолог

Овчинникова
11н. ’ел да

Вал неровна

; 1

1

I

Высшее
ТюмГМ \

2002.
■ Лечебное , :н. ш

Врач-апестезиолог-
реанима г \ ю г  отделения

анее i -ачпологпп-
реанимации

( псчр< ЮНрур! НЧССКОС

16 лет

1

29.10.2019].

i

Заве чующий
отделением |

анестс шюлогии- '1
реанимации

!нейрохирургическое)

го
j - врач-анестезиолог-

реаниматолог
27 Мачур

Инна
1 pm опьекна

'

1 960 Высшее
ХМ ГМ А.

2010.
-Лечебное  дело»

Врач-анеетезиолог-
реаниматолог отделения

анестезиологии-
реанимации

(нейрохирургическое)

29 лот 29.10.2019г.
I!

i
!
I

Заведующий
о т цел е н и е м

анестезиологии-
! реанимации

(нсйрохирур 1 и чес кое)
- врач-анеетезиолог-

реаниматолог
2<S Касьянов

Константин
Федорович

1987 Высшее
СурГУ.

2010.
Л е ч е б н о е  дело»

Врач-анестезиолог-
peai I и м а I о. юг отделе н и я

анестезиологии-
реанимации

(нейрохирургическое)

1

7 лег ! 29.10.2019г.1 Заведующий
отделением-врач-

анестезиолог-
реаниматолог

: отделения
анестезиологии-

реанимации
(нейрохирургическое)

29 Крылова
Наталья

Александровна

1987 Высшее
Тю мГМ И.

1989.
«Лечебное дел о.»

Врач-анестезиолог-
реаниматолог отделения

анеегезиологии-
реанимации детское

8 лет

11

29.10.2019т. Заведующий
отделением

анестезиологии-
реанимации детское-

врач-анестезиолог-
реаниматолог

30 Фицнер
Александр

Александрович

1986 Высшее
СурГУ.

2013,
«Лечебное дело»

Врач-анестезиолог-
реан и м ато j i о г отделен и я

анестезиологии Референт-
центра

5 лет

i

|

29.10.2019г. Заведующий
отделением

анестезиологии-
реанимации детское-

врач-анестезиолог-
реаниматолог

31 ' 11а д у р с 1
Альбина

11агнмьяыновп
а

1988 В1» 1C in ее
СурГУ.

2012.
• •Лс"ебп«ч- лс i

Врач-анестезиолог-  1
релнила i олог отделения

анее i с люлогип-
реанн: " л и п  Стационара

5 лет 29.10.2019г.

1

Заведующий
отделением

анестезиологии-
реанимации

• '’! ацишыра-  врач-
анеете :ио им -
з е а ш г д 'п  л о г

52 Му ртазин
1 cm чади й

Фари тович

1 976 Высшее
СурГУ.

2001.
«Лечебное дело»

Врач-анеетезиоло1 -
реан и м ато j i о г отдел ен ия

анестезиологии-
реанимации Стационара

16 ЛС i 29.10.20101. Заведующий
отделением

анестезиологи и-
ПРЯВНМЯ 11 ы тл
Г --

Стационара-  врач-
анестезиолог-
р е а н и м а ю л о г

лу е (Чаи ков
Дмитрий

Владимирович

! 97-1 Высшее
ТюмГМА.

1998.
«Лечебное дело»

Врач-анестезиол ог-
реан и м а то л о г отдел е н и я

анестезиологии-
реанимации Стационара

16.10! 29.10.201»! . Заведующий
отделением

анестезиологии-
реанимации

Стационара-  врач-
анестезиолог-
реанимач олог

? Л

1

Мажорова
Татьяна

Александровна

1987 Высшее
СурГУ.

2012.
«Лечебное дело»

Врач-аиее тезиолог-
реаниматолог отделения

анестезиологии-I
реанимации

(нейрохирургическое)

6 лет 29.10.20 Гн . Заведующий
отделением-врач-

анестезиолог-
реаниматолог

отделения
анестезиологии-

реанимации
Инсультного центра

35 Журило
Денис

Иванович

1981

j

Выешее
ТюмГМ А.

2004.
«Лечебное дело»

Врач-анестезиолог-
реаниматологотделения

анестезиологии-
реанимации Инсультного

центра

13 лег 29.10.2019г. Заведующий
отделением-врач-

анестезиолог-
реаниматолог

отделения
анестезиологии-

реанимации
Инсультного центра !

. о
1
I
1

Ипскуи
Яна

Игоревна

: ]99е
i 1

1 |

1
I

Высшее
Крымский ! M v

им. (Ml
l e ipi иевск ч с»,

i 2014.
-Лечебное л \ к>«

Врач-невроло! очделенпз :
днеыю! о стационара 1

,

-1 I ода г~ Л . Т о Л ) Т (|! . !
1 !

1
[ I
I

Заведующий
(отделением л и е в п о т ' О  !

стационара- врач-
невролог !

Оракова
Залина

Акмамбезовна

1\ а. б а ко.в а
Евгения

11авловна

Гапонов
Александр

Влади ми рович

Я к \ I I H i l i v i

О л сем
Викторовна

Boii ко
Татьяна

Дмитриевна

Касич
Илона

Анатольевна

! качева
Та 1 ьянл

С 'em севш

I 989

1 о 70

1980

! 04

1984

1978

Высшее
Ульяновский ГУ.

2 0 1 2 .
«Лечебное дело»

1 высшее
А л гайский I МУ.

2006.
«Лечебное дело»

Высшее
Гюм ГМ А. 2003.
«Лечебное дело»

( )мская I 'М А.
2009.

«Лечебное дело»
Высшее

Пермская ГМА
им. Е.А. Вагнера.

2008.
«Лечебное дело»

Высшее
СурГУ.

2002 .

«Лечебное дело»

Высшее
г урГу

2005.
1ечебное . !ело>

Вра ч-н ев рол о i оз д е j i е н и я
дневного стационара

Врач-невролог отделения
ней рореабилитации

Вра-нейрохирург
нейрохирургического
оз деления экстренно}!

помощи

Яра-нейрохирург дезе ко го
нейрохирургического

о'з деления

Врач ультразвуковой
диагностики отделения

ультразвуковой и
функциональной

диагностики

Врач ультразвуковой
диагностики отделения

ультразвуковой и
функциональной

диагностики

1 цх1ч-] 'Снзз еш ска
реи ! ено'ч кого озделенш

У' '

5 лет 29.10.2019г. Заведующий
отделением дневного

стационара- врач-
невролог

14 лег 29.10.2019г. Заведующий
отделением

} i е й рореаб илитаци и -
врач-невролог

14 лет 29.10.2019г.

И

Заведующий
нейрохирургическим

отделением
экстренной помощи -

врач-нейрохирург
8 лет S 29.10.2019г.

1 Заведующий детским
нейрохирургическим

отделением - врач-
нейрохирург

8 лет 29.10.2019г. Заведующий
отделением

ультразвуковой и
функциональной

диагностики - врач-
ультразвуковой

диагностики
12 лег 29.10.2019г. Заведующий

отделением
ультразвуковой и
функциональной

диагностики - врач-
ультразвуковой

  _  диа! ноетики______ i
14 лет ; 29.10.2019| . 1 Заведмощий j

I 1| ( рентгеновским |
I ( оз.юлением ЛЕЗ- врач- j

р е н и е н о л о г  i

44 I орюшина 1980 Высшее Врач-рентгенолог
Светлана СурГУ. 1 рентгеновского отделения

Валерьевна 2009.
Л е ч е б н о е  дело»

JSTo 31
1 . . . . . .

45 ( Аюндх ков 1960 Высшее Врач-рентгеноло!
Валери 11 OpCHOVpi СКИН рентгеновского отделения

Фаткулбая нови г м и .
1994.

«Лечебное дело»

№ 1

46 Милюкова 1978 Высшее Врач-рентгенолог
Tai ьяна Кировская ГМД. рентгеновского отделения

Викторовна 2001.
Л е ч е б н о е  дело»

№ 1

1 п
.

j  Га 111 j / \ \ е 1 к i 1 9 К" Высшее Врач-рсптгсноло1
Ирина ТюмГМА. рен 1 геновского отделения

Аркадьевна 2006. №  1
Л е ч е б н о е  дело»

48 ' Исхаков Г9 8 9 Высшее Врач-рентгенолог
Вадим СурГУ. ре н I ген о вс ко го отдел е н и я

Фидаилевич 2014.
«Лечебное дело»

№  1

49 Тищенко 1966 Среднее С та р ш ая м е д и цине к ая
Елена профессионально сестра детского

Владимировна

1

е
Пятое

Ленинградское
медицинское

училище,
1985.

«Медицинская
сестра»

амбулаторно
поликлинического

отделения

50 1\\ 1 Лаврова ММ Среднее ( ( ’ 1 нршая медицпнекая
I"! ЛИ !' мою j

\ профессионал» но 1 cec'i ра (Ч деления
В. шдимпрчвпа

1

е
( )КТЯ«р1 .«ка «
м едицинсю «

инее ieaoo.ioi ли
ре, анимации Референ

ции гра

лег 29 .1 0.2019ш Заведующий
рентгеновским

отделением №3- врач-
| рентгенолог

года 29.10.20191. Заведующий
рентгеновским

отделением №1- врач-
рентгенолог

лет 29.10.2019г. Заведующий
рентгеновским

отделением №1- врач-
рентгенолог

ле-i ; 29.10.201 5а . 1 Заведующий

j  года

оаю года

29.10.201^г

29.10.2019г

рентгеновским
отделением №1- врач-

 рентгенолог
Заведующий

рентгеновским
отделением №1-  врач-

 рентгенолог
Главная медицинская

сестра

ю т 29.1 0 .2М()! лавпая медицинская

училище,
1992.

«Медицинская

Марченко
Дмитрий

Александрович

! 9X4
сестра»
Высшее

Омская ГМ А.
2007.

«Лечебное дело»

Врач-нейрохирург
нейрохирургического

отделения

i
! 10 лег 29’Го .20191.'

i

Заведующий
нейрохирургическим

о 1 делением - врач-
нейрохирург

Курбатон
Евгений

Анатольевич

19X5 Высшее
Челябинская

ГМ А.

Врач-нейрохирург
н е й ро х ирур г и чес ко го
отделения плановой

' 5 лет 29.10.2019г. Заведующий
нейрохирургическим
отделением плановой

201 Г
■'Лечебное дело»

помощи помощи - врач-
нейрохирург

Агаппдис
Иоанние

1979 Врач- грапсфузиолог

1

4 года , 29.10.2019 i . Заведующий
кабинетом

переливания крови-
врач-трансфузиолог

Бойко
Евгений

Викторович

"’1985 Высшее
Пермская ГМД.

2008,
«Лечебное дело»

Врач-травматолог-ортопед
о рто и с д и ч ес ко го

отделения №  1

10 лсд 29.10.2019г. Заведующий
ортопедическим

отделением №  1-врач-
травматолог-ортопед

Гашимов
Саид

Арсенович

’ T9 9 2 Высшее
СурГУ,

2015.
«Лечебное дело»

Врач-травматолог-ортопед
детского амбулаторно

поликлинического
отделения

2 года 29.10.2019г. Заведующий детским
амбулаторно

поликлиническим
отделением -врач-

травматолог-ортопед

Иванов (
Андреи

Александрович

”Г‘)86 Высшее
Волгоградский

ГМУ.
20] 0. 1

Врач-травматолог-ортопед
де 1 ckoi'o амбулаторно-

поликлинического
отослания

3 года 29.10.2019г.

i
! 1 i ■ 1

Заведующий детским
амбулаторно

поликлиническим
отделением -врач-

Руло,... 1 v Д 0
«Лечебное д ело-  i

Выспел Врлч-мс ' одна 11 1
3 года : 29. i 0.201 А .  11 I

травматолог-ортопед '
Заведующий

Лол; Т к .м Г М А . opi анп лпмюнно-
1

организационно-
Каримоыш 7 0 1 1. мс i v»л и 111 ас к а о о г дел а методическим I

11ачa ia\a
Ксения

Алексеевна

19X5

I

«Сестринское
дело»

Высшее
I юм I М Л .

2 0 П .

«Сестринское
дело»

Врач-статистик
организационно-

\iCTv» шческого 01 дела

Главный врач

6 ле!

i

отделом-врач-
статистик

29.10.2019г. Заведующий
о р га г I и з a i I и о н н о - [

методическим |

1 отделом-врач-
статистик

Д.А. Гарайс